בהמשך הגיע למקום י.א, אחיו של המתלונן 1, הבחין באחיו כשהוא מוטל על הרצפה,
ובנסיבות אלה הנאשם, ביחד עם האחרים, תקפו את י.א, המתלונן 2, במכות אגרוף ובבעיטות בכל חלקי
גופו, וכתוצאה מכך המתלונן 2 נפל על הרצפה. מייד ובסמוך שבו הנאשם והאחרים לתקוף את המתלונן 2
במכות אגרוף ובעיטות בכל חלקי גופו ולאחר מכן נמלטו מהמקום. הנאשם הואשם בתקיפה וחבלה ממשית

על ידי שניים או יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977.

3. בדיון שנערך בפניי ביום 20.3.2019 טען ב"כ המשיב לכרסום של ממש בחומר הראיות מכיוון שהמבקשת
סיווגה את האירוע בתיק החקירה כקטטה ולא כתקיפה וגרימת חבלה, כאשר המתלוננים חשודים במעורבות
כלפי שונה ביחס לנקוט מקום ואין בתנאים, חלקם שוחררו, באירוע והמעורבות המעורבים יתר באירוע.
המשיב.

שהוצעו.

הגב' מאנאסיב אגומאס- 053-9265630.

הגב' אנניי ברוקה- 050-2324475.

11. ההחלטה תימסר לצדדים על ידי כב' השופטת נועה חקלאי ביום 24.3.2019, בשעה 10:30.

12. תיק החקירה יוחזר לתביעה באמצעות המזכירות.

13. זכות ערר כדין.

ניתנה היום, י"ז אדר ב' תשע"ט, 24 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.